
Teie käes on järjekorras kaheksas Veskimetsa-Mustjõe Seltsi infokiri. Nagu iga aasta
kevadel, nii ka seekord tutvustame, mida selts viimase aasta jooksul teinud, jagame
infot asumit puudutavatest aktuaalsetest teemadest ning seltsi korraldatavatest
tulevastest üritustest. Viimastes infokirjades on hästi vastu võetud Mustjõe asumi
ajalooga seotud memuaaride rubriik ning ka seekord on pakkuda huvitavaid meenutusi
aastatetagusest elust siin asumis. Head lugemist! 

 Veskimetsa-Mustjõe Seltsil on juba kaheksas tegutsemisaasta -
selle aja sisse mahub 7 külapäeva, 6 puhvetipäeva, 3
talvekohvikupäeva, igal aastal kevadised küla koristustalgud,
kaheksa infokirja ja palju ettepanekuid ametkondadele ja
koostööd linnaga asumi elukeskkonna parendamiseks. 
Seltsil on ligi 30 liiget, aktiivselt tegutseb neist umbes 10 liiget
(enamik neist kõrvaloleval pildil Külapäeva laval). 

Seltsi üheks peamiseks eesmärgiks on kogukondlike ürituste
kaudu kasvatada Mustjõe asumi elanike ühtekuuluvustunnet,
aktiveerida naabruskonna omavahelist suhtlemist, mis aitab luua
piirkonnas turvatunnet, loob elanikes positiivseid emotsioone ja
paneb erinevaid põlvkondi suhtuma heaperemehelikult ja
säästlikult meie koduasumi elukeskkonda.       

SELTS TEGUTSEB JUBA KAHEKSANDAT
AASTAT! 

 Ühiste ürituste korraldamise kaudu näeme hästi, kuidas seltsi pingutused
kogukonda kokku tuua kannavad vaikselt vilja. Talgulisi on igal aastal ikka
mõne uue tulija võrra rohkem. Puhvetipäeval lisandus taas uusi kohvikuid
ja müügikohti - kokku oli seekord neid 21. Avatud oli kohvikuid ja kirbukaid,
tehti mitmeid kontserte ja töötubasid. Külalisi jagus igasse õue! Usume, et
igaüks, kes on Puhvetipäeval oma aias midagi korraldanud, nõustub, et see
on eriline emotsioon ja kogemus, mida tahaks ikka jälle tunda. 
 Kutsume kõiki üles ka sel aastal, 15. juunil, oma kodukohvikute ja
kirbukate uksi avama, kontserte korraldama ja külalisi vastu võtma.
Puhvetipäev on lisaks naabritega kohtumisele üks hea võimalus oma
koduküla erilisust ja atmosfääri tutvustada ka teistele. Paljud ei teagi üldse,
et selline asum Tallinnas olemas on!         

 Selts tegutseb aastaringselt, kuigi võib jääda mulje, et sügisel ja talvel
on vaikus - siis me tegelikult teemegi plaane, suhtleme linna
ametkondadega ja tegeleme rohkem asumi probleemide lahendamise ja
adresseerimisega. Kogukonda kaasavad tegevused on kujunenud
ikkagi  kevadisteks ning suvisteks, alustades ühisest talgupäevast ning
Puhvetipäevast suve alguses, lõpetades augusti lõpus Külapäevaga.
Neid kokkusaamisi oodatakse ja neist on kujunenud juba traditsioon,
mida selts tahab kindlasti elus hoida.



Jäätmejaama rajamisega seotud teemad. Suhtlus linna ametkondade ja linnaosavalitsustega. Järgmisel leheküljel pikem
kokkuvõte.

Osalemine liikluskorralduse ja tänavate remondi teemadel korraldatud aruteludel ja kohtumistel. Selts on hoidnud
seisukohta, et jäätmejaama opereerimist saab alustada vaid siis, kui on ära tehtud tööd tänavate liiklusohutumaks muutmiseks
ning korraldatud liiklus ümber nii, et jäätmejaam võimalikult vähe mõjutaks liiklust asumi sees.  Oleme rõhutanud uuringu
vajadust ning edastanud mitmeid konkreetseid ettepanekuid liikluse korraldamiseks. 

 Tallinna linna tellimusel viidi Mustjõe asumis liiklusuuring läbi eelmise aasta sügisel. Tulemused selgitasid, et liiklusmaht,
eeskätt transiitliiklus Mustjõe ja Veskimetsa tänavatel on tipptundidel tõesti väga suur. Kuigi meie asumi inimesed ootavad
liiklusuuringule toetuvat lahendust, on meile teadaolevalt ikkagi linna seisukoht, et remondiga kaasnevalt lisatakse autode kiirust
tõkestavaid piiranguid ning alles seejärel vaadatakse olukord üle. Kui meie asumisisesed tänavad on uuendatud, võetakse
järgmisena ette Kadaka tee ristmik ning kui see on ka välja ehitatud, tehakse uus uuring ning otsustatakse, kas ja kuidas
liiklusskeeme muudetakse. Seltsi seisukoht on jätkuvalt, et liiklusuuringusse peab kindlasti kaasama ka jäätmejaamaga
seonduva liikluse.
 
Külaplatsi korrashoid ja infotahvlite kordategemine.  LOV vaatab üle, millised infotahvlid saab teha korda ja mida tuleb
uuendada. Infotahvlid asuvad Halla ja Tuuleveski tn ristil, Veskimetsa ja Tuuliku tn ristil, Piibelehe ja kergliiklustee ristil ning
Humala ja Rõika tn ristil. 
Külaplatsi lava on ehitatud viis aastat tagasi, aga tookord jäi korralik põhi tegemata ning muru kasvab laudadest läbi.
Linnaosavalitsus on lubanud, et tullakse vaatama, kas ja kuidas saaks seda remontida, sest sel aastal kindlasti uut lava ehitama
ei hakata. Selts hoiab hoiab selle teemaga kätt pulsil.

Putukaväila projekt. Selts on suhelnud linnaga, et aru saada, milline on edasine plaan Putukaväilaga Mustjõe asumit läbivas
lõigus ja mis saab edasi inetute ja mahapõlenud põhuehitustega. Hetkel Putukaväilaga seotud tegevusplaani meie asumi
ulatuses vee täpsemalt ei ole. Valmis saab Põhja-Tallinna Putukaväila projekt, sealt edasi järgmised etapid. Kui Putukaväila
projekt jõuab meie asumisse, siis on seltsi soov lisada projekti ka Halla tänava tühja ala lõik. 
Põlenud põhuhunnikud saab paigaldajate loal LOV ära koristada mai keskel. Hetkel veel tervena püsiv installatsioon külaplatsil
püsitati esmase info põhjal aastaks, ent varsti saab täis teine aasta. Selts on andnud linnaosale teada soovi, et see siiski maha
võetaks, sest ilmselt ei ole kaugel hetk, kui ka see põlema pannakse, nagu on juhtunud kõigi ülejäänud kolme installatsiooniga. 

Uued prügikastid asumisse. Selts on edastanud linnaosavalitsusele soovitud lisaprügikastide asukohad. 

Künnised ja peeglid. Oleme linnale edastanud juba mitu aastat tagasi soovid, millistes kohtades liiklusohutuse parendamiseks
võiks kaaluda peeglite või künniste paigaldamist. Osaliselt on need teostatud, ent jätkuvalt on ohtlikke kohti. Selts soovitab
teemat uuesti arutada transpordiametiga, kuna vahepeal on inimesed vahetunud.

Leheküljel 7 on lisaks linnaosavanema vastused meie poolt esitatud küsimustele teemadel, mis hetkel aktuaalsed.
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 Meie suur soov on, et ka kogukond ise hakkaks võtma initsiatiivi ja
korraldama väiksemaid või suuremaid ettevõtmisi, mis kaasaks
kohalikke elanikke ja aktiveeriks naabruskonna läbikäimist. Väga
ootame, et seltsi aktiivi eeskuju julgustaks ideid ellu viima - olgu need
laste tegevused või sarnaste huvidega-hobidega elanike ühised
ettevõtmised siinsamas kodupiirkonnas. Kes ei nõustuks, et oleks ju
äge, kui kogukonnas tekiks algatusi, mis näiteks sarnaselt teiste
eramaja asumitega looks aluse uuele traditsioonile - näiteks igakuine
garaažimüügipäev või mõnel ilusal laupäeval jalgpalliturniir, külla
kutsuv koduaiakohvik või töötuba. Selts on alati valmis kaasa aitama
korraldusliku abi ja ideedega.

 2023. aasta Külapäev oli samuti väga edukas - osavõtjate arv oli kindlasti
suurem kui eelnevatel aastatel. Kes Külapäeval käinud, teab ilmselt, et asumi
kaardile saab igaüks panna märgi enda kohalolekust - ja nii me seda
osavõtjate arvu ka hiljem hinnata saame! Püüame alati Külapäevale anda
sellise sisu, mis kutsuks inimesi kohale ja pakuks huvitavat ja haaravat
tegevust nii lastele kui vanadele. Seekord oli Külapäeval Kaitseliidu loeng,
lilleseade töötuba, laat, võistlusmängud, näomaalingud, poni ja palju muud.
Kindlasti aitas päeva õnnestumisele kaasa Ivo Linna esinemine ja mõistagi
pani tema muusika ka rahva tantsima!

 Seltsi tegutsemiseks ei piisa muidugi ainult entusiasmist ja vabatahtlikust panustamisest. Seltsi toimetamisega
kaasnevad püsikulud - domeeni ja veebilehe ülalpidamine, ürituste korraldamiseks soetatud inventari
ülalpidamis- ja hoolduskulud, panga- ja reklaamikulud jne. Ürituste inventari rendiga teenime väikest lisatulu,
mis tegevuskulude katmiseks väga vajalik - seepärast oleme tänulikud, kui kogukonnast laudade-pinkide ja
telkide rentimiseks meie poole pöördutakse. Igat uut hooaega me alustame tegelikult teadmata, kas kõikideks
plaanideks saame piisavalt rahalisi vahendeid. Üritusteks oleme peamiselt taotlenud toetusfondidest
projektipõhist toetust ja teinud koostööd linnaosavalitsusega, kes on alati külapäeva ka omalt poolt rahaliselt
toetanud. Mitmeid aastaid on ürituste kulude katmisel olnud suureks abiks paljukirutud riigitoetus, mida sellest
aastast enam taotleda kahjuks ei saa. 

Milliste asumi igapäevateemadega on selts viimase aasta jooksul tegelenud?



LILLEKÜLA RINGMAJANDUSKESKUS
VALMIB KOGUKONNA ÜLDISEST
VASTUSEISUST HOOLIMATA SELLE AASTA
SÜGISEKS
Veskimetsa-Mustjõe elamupiirkonda jäätmejaama ehitustööd jätkuvad hoolimata Veskimetsa-Mustjõe
Seltsi ja paljude elanike vastuseisust. 
Jäätmejaama teemal toimus seltsi suhtlus linnaga viimati eelmise aasta oktoobris - novembris, kus tõstatati
mitmeid olulisi punkte, sealhulgas tegi selts ettepaneku mitte vastu võtta kogumisel müra tekitavaid jäätmeid, nagu
ehitusjäätmed, klaas, metall ja kivid jne. Meie kogukonna elamupiirkond on õhtuti ja eriti nädalavahetustel vaikne
ja rahulik. Jäätmejaama tegevusest tulenev müra ja suurenenud liikluskoormus kahjustavad oluliselt terve meie
piirkonna õdusat õhkkonda väljaspool tööaega, eriti nädalavahetustel. Seepärast tegi selts lisaks ka ettepaneku, et
jäätmejaam oleks nädalavahetustel ja riiklikel pühadel suletud ja tööpäeviti suletaks hiljemalt kell 18.00. 

Tallinna Strateegiakeskus vastas meile novembris ametlikult, et jäätmetüüpide eraldamine ühe jaama piires ei ole
võimalik. Siiski väljendasid nad valmisolekut kaaluda jäätmejaama lahtiolekuaegade muutmist, et see
nädalavahetustel suletuks jätta. Kuigi selline kaalutlus ei ole veel kindla lahenduseni viinud, on oluline, et
linnavalitsus, kes otsustas paigutada jäätmejaama elamupiirkonda, mõistaks: kui jäätmejaam asetseb
elamupiirkonnas, siis tuleb arvestada asukohast tuleneva eripäraga ja Veskimetsa-Mustjõe piirkonna elanike
vajadustega – väiksema liikluskoormuse ja rahulikuma keskkonnaga nädalavahetustel, olenemata asjaolust, et
paljud jäätmejaama kliendid võivad just eelistada nädalavahetuse vaba aega jäätmete viimiseks jäätmejaama. 

Linn tõi oma vastuses välja, et jäätmejaamas asuv ringmajanduskeskus, kus inimesed saavad esemeid parandada
ja taaskasutada, võiks jääda avatuks ka nädalavahetustel. See ei tekita olulist müra ega liikluskoormust. Sellega
on selts päri. Seega on meie soovitus linnavalitsusele, et ringmajanduskeskuse osa võib olla nädalavahetustel
avatud, kuid jäätmejaama osa oleks avatud vastavalt seltsi ettepanekule. Siiski, ilma kindlate kinnitusteta, et
linnavalitus ka vastavalt käitub, on elanike mure jäätmejaama mõju pärast piirkonna elukvaliteedile endiselt
õigustatud. Selts viib samad sõnumid ka omalt poolt uuele linnavalitsusele. Samuti on teretulnud elanike endi poolt
vastavate ettepanekute tegemine otse linnale. 

Teise olulise probleemina on kerkinud üles raskeveokite liiklus asumis, eriti Veskimetsa tänava piirkonnas.
Ehitusjäätmete ladustamine ja materjalide vedu aadressil Veskimetsa 38 krundil, millel ei ole jäätmejaama
ehitamisega seost, tekitab piirkonnas potentsiaalselt ohtlikke olukordi liiklemises. Kasvanud on müra, kannatab
õhukvaliteet pinnasematerjalidest lenduva tolmu tõttu ning raskeveokite pidev liikumine kannab laiali pori ja
kahjustab asfaltkatet, mida oli eriti näha suvel kuumadel päevadel. Selts on pöördunud Haabersti
linnaosavalitsusse ja kohalike õiguskaitseorganite poole, et leida lahendusi raskeveokite liiklemise ohjeldamiseks
piirkonnas, eriti arvestades, et see on vastuolus kehtivate liiklusreeglitega, mis keelavad veokite läbisõidu asumist. 

Jäätmejaama ja raskeveokite tekitatud probleemid nõuavad linna, elanike ja kohalike organisatsioonide ühiseid
pingutusi. Selts kavatseb oma seisukohti ja ettepanekuid edastada ka uuele linnavalitsusele, lootes leida
lahendusi, mis parandaksid elukvaliteeti Veskimetsa-Mustjõe piirkonnas. Julgustame elanikke ka ise oma muresid
ja ettepanekuid otse linnavalitsusele edastama, et üheskoos leida parimaid viise piirkonna rahu ja turvalisuse
tagamiseks, seda nii jäätmejaama nädalavahetustel suletuks jäämise osas, raskeveokitega seotud probleemide
aga ka muude meie asumit puudutavate murede edastamisel. 
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Lõik linnavalitsuse vastusest seltsi ettepanekutele: “ .. Rajatav Lilleküla ringmajanduskeskus (Mustjõe tn 40) on esimene
omataoline ja koosneb nii jäätmejaama kui ringmaja osast, kus põhirõhk on korduskasutusel ja parandamisel. Lilleküla saab olema
väiksem keskus, mille eesmärk on teenindada ennekõike kohalikku piirkonda, pakkudes kogukonnale võimalust ära anda
vähemalt õigusaktide nõuetest tulenevaid olmejäätmeid ning kasutuskõlblikke esemeid kui ka kasutada parandustöökoda ja
osaleda õpitubades. Lilleküla ringmajandusekeskuse kavandamisel on arvestatud elamupiirkonna eripäraga rajades visuaalseks
eraldamiseks ning võimaliku mürahäiringu vältimiseks Veskimetsa ja Heinavälja tänavate poolsetesse külgedesse 147 meetri
kogupikkuse ja 4,5 meetri kõrgused müratõkkeekraanid. Mustjõe tn ja Värvi tn poolsetele külgedele rajatakse kahe meetri kõrgune
piirdeaed ja istutatakse Mustjõe tn poole igihaljas jugapuu ning Värvi tn poole harilik humal. Veskimetsa tänava poole on
kavandatud mitmerindeline loodusliku ilmega haljastus koos 4-5 meetri kõrguste puudega.
Tallinna Jäätmekeskus kaalub Teie ettepanekut Lilleküla ringmajanduskeskuse (Mustjõe 40) jäätmejaama lahtiolekuaegade osas
üksnes tööpäevitikella 10-18.00. Ringmajanduskeskuse ringmaja osa lahtiolekuaegade osas nii nädala sees kui nädalavahetustel
soovib Tallinna Jäätmekeskus pakkuda nii kohalikule kogukonnale kui teistele linlastele võimalust parandustöökodade, õppeklassi
ja korduskasutusruumi kasutamiseks nädala sees kauem kui kell 18 ja ka nädalavahetustel päeva sees.”  (kiri 9.11.2023,
allkirjastaja Kalle Killar, linna ettevõtlusdirektor)



Mida tegid lapsed 60 aastat tagasi? 

Kasvasime ise ja otsisime endale tegevust. Põhiliselt olime õues, sest vanemad olid tööga hõivatud. Telereid ja
nutitelefone ei olnud. Tegime koondusi, Ülle andis fanfaariga märku. Spordivõistlused, kookide ja pirukate
küpsetamine Anne juures, kellel perel oli kõige suurem köök. Minu õues oli aga kiik. 

Käisime Mustjõe bussipeatuses bussipileteid ja muud prahti korjamas, sest prügikaste toona ei olnud. Lõhkusime
vanurite eest puid, aitasime neid. Kõik ju tundsid külavahel üksteist. Ja meil oli rühmapäevik, kuhu kogu tegevus sisse
kanti. Need päevikud on tänaseni alles. Meid külastas ka noor ajakirjanik Jaak Talva, kes kinkis meile 10 raamatut
sarjast „Seiklusjutte maalt ja merelt”. 

MEMUAARE MUSTJÕE ASUMI LASTE
ELUST 60 AASTAT TAGASI
Mälestusi jagab Maaja Raid

Elasin Mustjõe külas aastatel 1946-1977. Ka praegu käin tihti pojal külas ja olen kursis kohaliku eluga. Elasime kuni
1961. aastani Harjumaal Harku vallas Mustjõe külas aadressil Mustjõe tänav 26. Nüüd on see Piibelehe tänav. Hiljem
viidi linnapiir Rocca al Mareni ning nüüd on see hoopis kaugel.

Minu vanaonu Hendrik Vastopäe rentis kohalikult omavalitsuselt maa ja ehitas sinna maja. Lapsi ta polnud, naine suri
ning nii kutsus ta minu isa, ema ja kaksikud tütred enda juurde elama. Olime tulnud Siberist Eesti külast. Toona oli
meil ainult kaks naabrit ning meie maa ulatus Piibelehest Veskimetsa tänavani. Piibelehe tänava jõepoolset osa ja
Veskimetsa piirkonda polnud veel asustatud. Raudtee poolitas Piibelehe tänava nii, et lapsed ühel- ja teiselpool
raudteed hoidsid ning mängisid omaette. 

1953. aastal hakati ehitama Piibelehe ja Veskimetsa
vahelisele alale maju. Maalt tuldi peredega ja ka lapsi
tekkis rohkem. Hakkasime koos mängima ja moodustasime
Mustjõe Küla Lastesalga – MKLS. Tolle aja vaimule
kohaselt olime timurlased, meil oli oma lipp ja kollased
kaelarätid. Salga põhituumiku moodustasid Ülle Kõllo
(Rätsep), Maaja Raid (Maie Vastopäe), Tiina Vibo
(Veiderpass), Mare Leesmann (Udso) ja Anne Kips ning
lisaks olid paljud nooremad lapsed nagu Jüri Lang ja Mare
Tiits ning meie endi nooremad õed-vennad.

Kuna lapsepõlv mõjutab meie edasist elu, siis nii ka meil.
Ülle oskas fanfaari puhuda, tema oli komandör. Ta on
terve elu olnud õpetaja, nii ka praegu. Maaja oli komissar,
kauaaegne ametiühingu esimees ning samuti õpetaja.
Tiina oli meil kassapidaja ja temast saigi eluaegne
matemaatikaõpetaja. Mare oli ürituste organiseerija, hiljem
töötas lasteaias ning õpetajana. Anne oli kodundusega
tegelev ning hiljem töötas teeninduse alal. 

Tegime ise ekskursioone, näiteks läksime mööda raudtee äärt Joostimäele. See tundus nii kauge! Ja muidugi meres
ujumine, ainult kalda ääres oli paks adru- ja mudakiht. 

Meil oli väga tore lapsepõlv. Meie salga tuumik käib ikka üksteisel külas, vaatame pilte ja meenutame vaeseid, aga
huvitavaid aegu. 
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MEIST RÄÄGITI
Ühel päeval saime rõõmustava teate, et meist
räägitakse Moskva raadios. Paar päeva enne seda
saatsime raadiole kirja, milles jutustasime oma elust,
koondustest ja mida meil on kavas vaheajal. Mõne
päeva pärast kuulsime raadiost saadet, kus meie
salgast räägiti vene keeles.
Jüri Kang, 1959

RAAMATUKOGUS
Meie salgal on raamatukogu. Seal on 100 raamatut. Ka
mina laenutasin sealt raamatuid. Ka minu vend võttis
sealt raamatuid, ühe venekeelse ja ühe eestikeelse.
Need olid väga huvitavad. Ma tahan teine kord ka veel
raamatuid võtta.
Anne Kips, 1959

KORISTASIME BUSSIPEATUST
Kell 8 õhtul kogunesime tööriistadega kokku ja
hakkasime bussipeatuse poole liikuma, Kalle ja Anne
läksid vahepeal koju, et panna midagi soojemat selga,
Kui jõudsime nende maja juurde, tuli nende ema meile
vastu ja hakkas riidlema, et miks me nii hilja veel
läheme koristama bussipeatust, pealegi on oma õuedes
veel prahti küllalt, See on muidugi õige, kuid me
võtsime nõuks, et iga pioneer peab ise oma kodu
korrastama, suuremad tööd aga teeme ühiselt. Ema ei
lubanud Annet ja Kallet tulla tööle ja käskis neil omal
otsustada- Anne tõepoolest ei tulnud, aga Kalle otsustas
siiski tulla. Otsustasime kõik, et Kalle toimis õigesti,
nagu on vääriline meie salga liikmele. Ü. Rätsep

SPORDIÕHTU
26. aprillil toimus meil spordiõhtu.
Salga nõukoguga seadsime üles
takistused jooksuks, korrastasime
kaugushüppekasti ja mõõtsime ära
50 meetri pikkuse jooksuraja. Kell
18 kogunesime ja alustasime
takistusjooksuga. Kõik alad võitis
Jüri Lang. Peale võistlusi toimus
lõke, kus andsime Jürile spordi-
organisaatori nime. 
salgajuht Ülle Rätsep, 1960 

Lõike Mustjõe Küla Lastesalga (MKLS) päevikust 

PÜHENDUS
Soovin Teile palju jõudu ja edu töös ning
tegevuses. Loodan, et MKLS-ist kasvavad kunagi
välja tublid poisid ja tüdrukud, et hoiate ka
tulevikus kõrgel oma salga au. Jätkake oma
tegevust nii, et praegustest Teie hoolealustest
kasvaks Teile vahetus.
Jaak Talva
ajakirjast "Säde" 

Hea meelega jätkame seltsi infokirjades Mustjõe ja Veskimetsa endiste ja praeguste elanike mälestuste avaldamist. Kui sul endal või
su lähedastel on asumi ja kogukonna ajaloost huvitavaid meenutusi ning pilte jagada, siis võtke kindlasti ühendust seltsiga
Facebooki sõnumites, saatke kiri  e-postile info@vmselts.ee või helistage tel 550 5630.  Aitame ka lugude kirjapanemisega! 
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SELTS KÜSIB, LINNAOSAVANEM VASTAB 
Märtsis kohtus Veskimetsa-Mustjõe Selts oma igakuisel koosolekul Haabersti linnaosavanemaga Oleg
Siljanoviga, et rääkida seltsi ja linnaosavalitsuse koostööst, värskendada pooleliolevate teemade seisu ja
anda edasi oma soovid, küsimused ning tutvustada seltsi plaane. 

Linna valitsemises on hiljuti toimunud olulised muutused ning selle infokirja ilmumise hetkeks on teada, et linnaosa
asuvad juhtima uued inimesed. Vaatamata sellele asjaolule on seltsi ootused koostööle linnaosavalitsusega
samad ja olulised teemad ei ole muutunud. Loodame heale koostööle ka uue linnaosavalitsuse ning
linnaosavanemaga ja jagame allolevaid teemasid ja infot, kuna need on jätkuvalt asjakohased.

Linnaosavanema vastused meie poolt esitatud küsimustele:

Millises seisus on plaanid asumi teede rekonstrueerimisega?
Värvi-Mustjõe tänava ehitusluba on olemas, tegeletakse hankeprotsessiga ja ehitus algab mais: kõigepealt
alustatakse Värvi tänavaga ja seejärel tuleb Mustjõe tänavajupi remont. Need tänavad on ainsad, mis valmivad
jäätmejaamaga samaaegselt.
Veskimetsa tänava ehitusluba veel pole, sest käib projekti korrigeerimine. Ehitusluba loodetakse saada
suve lõpuks, seejärel võtab hange veel paar kuud. Meie andmetel loodetakse alustada remondiga sel aastal.
Humala tänava projekteerimistingimusi pole veel kätte saadud, seega see projekt seisab hetkel. Loodame, et
projekteerimistingimuste väljastamine ei võta enam väga palju aega.
Lisaks hakatakse järgmisel aastal ümber ehitama Hipodroomi ristmikku, aga hetkel ei ole täpsemad andmed veel
meieni jõudnud. Palun meie arhitektil tutvustada Veskimetsa-Mustjõe inimestele eskiisi, kui see linnaosavalitsusse
jõuab.
Uuendused on ka mere pool asuvatel Lahepea ja Soodi tänavatel. Sealse piirkonna autode väljasõit tuleb endise
G4S-i maja juurde, Soodi tänava kaudu. Karmeni pubi tagant hakkab edaspidi minema mere poole ainult kõnnitee.
Lisaks ehitatakse sinna piirkonda uus riiklik lasteaed – aadressile Paldiski maantee 80a.

Asumi elanikel on mure Paldiski maantee, Looga ja Piibelehe vahelise lagunenud platsiga ja seal
kõndimist häirivate autodega – mis seal toimub ja mis edasi saab?
Hetkel on infot niipalju, et vana hoone lammutatakse ning sinna on planeeritud uus ärihoone ning elamud.
Detailplaneeringut ei ole veel selle kohta koostatud.

Mõningaid meie tänavaid pole aastad joonitud, samuti on mure lagunenud teedega. Kas joonimine on
tänavu plaanis ja kuhu teatada teeaukudest?
Sellega tegeleb Keskkonna ja Kommunaalamet. Hetkel ei ole nimekiri planeeritud töödest linnaosavalitsusse
jõudnud, kuid oleme edastanud ohtlike objektide nimekirja. Asfalditehas ei ole veel avatud ja aukude remondiga
alustatakse esimesel võimalusel.

Kuidas läks meie asumi eelmise aasta lehekogumiskampaania ja kas on lootust, et sel aastal toob
linnaosavalitsus taas asumisse konteineri?
See kampaania oli väga edukas ning kindlasti on plaanis ka sel aastal paigaldada lehekogumise jaoks
konteiner samasse kohta. 

Mis on veel uudist?
Hea uudis on see, et järgmisel aastal on plaanitud hakata ehitama Haabersti jäätmejaama, mis on suurem ja
logistiliselt paremas kohas kui Mustjõe oma. See tuleb Astangu tee äärde Järveotsa koerte jalutusplatsi asemele.
Samal ajal tegeletakse ka Punasele tänavale Lasnamäe mastaapse ringmajanduskeskuse ehitamisega.
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Veskimetsa-Mustjõe Selts koguneb aruteludeks iga kuu kolmanda kolmapäeva õhtul, tavapäraselt kell 18.
Osalema on oodatud nii seltsi liikmed kui asumi elanikud, kel ideid ja huvi kohaliku elu teemadel arutada ning
tahtmist teha seltsiga koostööd kodukandi elu paremaks ja huvitavamaks muutmisel. Osalemisest ette ei pea
teatama, võib lihtsalt kohale tulla. Seltsi koosolekud toimuvad hubases Veska Söök ja Kook kohvikus, mille
perenaine Kadri on ka seltsi liige.  

Külas tegutsev kohvik Veska Söök ja Kook on vahepeal aastaseks saanud. Aasta on olnud
toimekas. Meil on hea meel, et nii ettevõtted kui ka kohalikud elanikud leiavad argipäeva
lõunati tee meie juurde. Pakume iga lõuna kodust lõunatoidubuffeed, suppe, burgereid,
kebabe, kooke ja magustoite. Nii argipäeviti kui ka nädalavahetuseti valmistame eritellimus
torte, kringleid, teeme väljapool kohvikut toitlustamisi, rendime kohviku ruume erinevate
sündmuste ja koosolekute läbiviimiseks. Tule naudi maitsvat toitu ja toredat seltskonda nii
kohvikus sees kui ka mõnusal terrassil. Ootame sind! 
Mustjõe 43   www.veska.ee  56122156   info@veska.ee



Kui Sul on soov ja võimalus seltsi toetada rahaliselt
siis palume annetused kanda arveldusarvele :  
MTÜ Veskimetsa-Mustjõe Selts, a/a
EE582200221065053318 (Swedbank) 

MTÜ Veskimetsa-Mustjõe Selts  on kantud
tulumaksusoodustusega ühenduste nimekirja.

Seltsiga saab ühendust:
Kirjutades e-mailile  info@vmselts.ee  
Saates kirja aadressile Rohumaa 7, Tallinn 
Helistades  58136404 või 5064348
Saates sõnumi seltsi Facebooki lehe  
(www.facebook.com/veskimetsamustjoe)
või kodulehe www.vmselts.ee kaudu

Ootame seltsi uusi liikmeid! Liikmeks astumise soovi korral palume saata avalduse, mille leiab meie
veebilehelt www.vmselts.ee/tule-liikmeks/

Samuti on teretulnud abilised, kel olemas oskus ja soov vabatahtlikuna aidata seltsi igapäevastes
tegevustes-  tekste kirjutada, teha graafilist kujundamist või hallata sotsiaalmeedia- ja veebilehte.  Kui sul
on mõni muu võimalus seltsi toetada - projektide kirjutamisest kuni lastetegevuste juhtimise või ürituste
korraldamiseni - ehk kõigest, mis võiks seltsi toimetustes ja ettevõtmistes abiks olla, siis oleme tänulikud,
kui endast märku annad!  

Eriti ootame aeg-ajalt nobedaid abilisi trükiste postkastidesse kandmisel - vaja pole oskusi, vaid head tuju
ja kerget jalga. 

Kui on huvi mõnes neist tegevustes vahest abiks tulla, siis võta meiega ühendust. Paneme kontaktid kirja
ja saame vajadusel appi kutsuda. Teeme koos!

Seltsi Facebooki leht: Veskimetsa-Mustjõe Selts (www.facebook.com/veskimetsamustjoe). 
Kogukonna uudistega kursis olemiseks või ise uudiste jagamiseks liitu Facebookis Mustjõe asumi elanike grupiga:
Veskimetsa/Mustjõe (Tallinn) (www.facebook.com/groups/veskimetsa/)

Seltsilt saab rentida väliürituste jaoks vajalikke vahendeid. Rendime kogukonna (asumi) piires välja
ühte suurt välitelki suurusega 4x4 ja kahte suuruses 4x6 m, pikki puidust või plastikust laudu,
pinke ja toole, gaasisoojendajaid ja järelhaagist. Inventari rentimine on üks võimalusi toetada
seltsi, sest inventari renditasu annab ühingule rahalisi vahendeid kogukondlike tegevuste tegemiseks.  
Kui on soov ürituste jaoks neid vahendeid meilt rentida, siis võta ühendust seltsiga tingimuste
täpsustamiseks. 

SELTSILT SAAB SUVISEKS KODUSEKS
ÜRITUSEKS RENTIDA LAUDU-PINKE JA
TELKE

TULE VESKIMETSA-MUSTJÕE SELTSI
LIIKMEKS!

Infokirja koostasid ja kujundasid ning tõid postkastidesse Veskimetsa-Mustjõe Seltsi liikmed.
Sisu osas on tagasiside ja ettepanekud väga oodatud!
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Armsad kohvikupidajad - registreerimine Puhvetipäevale on avatud! 
Kirjutage osalemissoovist info@vmselts.ee või täitke registreerimisvorm, mille
leiate Veskimetsa-Mustjõe Puhvetipäeva ürituse Facebooki lehel (skänneeri
kõrvalasuv QR kood)! 

Esimestele kiiretele aiakontserdite registreerijatele pakub selts võimalusel
rahalist tuge esinejale tasumiseks. Kuna toetust saame anda piiratud arvule
osalejatele, siis kiirematel on võimalus suurem! 

Ootame rohkelt kohvikute tegijaid ja muidugi külalisi! Jälgige ürituse infot
Facebooki lehel (skänneerige kõrvalasuv QR kood) või veebilehel
www.vmselts.ee

24. AUGUSTIL KÜLAPLATSIL24. AUGUSTIL KÜLAPLATSIL
  
Tarna tn - kergliiklustee ristumiskohasTarna tn - kergliiklustee ristumiskohas

KÜLAPÄEV 2024KÜLAPÄEV 2024

Ootame teid kogu perega külaplatsile! 
Vahvaid tegevusi on lastele ja suurtele: lõbusaid võistlusi, käsitöö töötuba, viktoriin ja muud toredat.
Avatud on külakohvik ja kindlasti saab kooki ja jäätist! Sügislaadale on oodatud müüjad ja ostjad. 

Nagu ikka on laval ka muusikat - seekord esineb armastatud KARL MADIS! 
  
Ajakava ja infot programmist jagame suve teises pooles Facebookis ja reklaamlehtedel.

KÜLA TRADITSIOONILISED ÜRITUSED KA
SEL AASTAL! KOHTUMISTENI!

VESKIMETSA-MUSTJÕE

Kui soovid abistada külapäeva organiseerimises või sul on mõtteid, mida võiks sel päeval
korraldada - siis jaga ideid või liitu korraldustiimiga. Teeme koos! Võta seltsiga ühendust
info@vmselts.ee või tel 5064348

Veskimetsa-Mustjõe
Puhvetipäev
Veskimetsa-Mustjõe
Puhvetipäev
kodukohvikud, aiakontserdid, garaažimüügidkodukohvikud, aiakontserdid, garaažimüügid

15. juuni 202415. juuni 2024


